2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2015

 № 12-П

О внесении изменений в постановление главы

города Нефтеюганска от 26.05.2014 № 49-П
Решением Думы города Нефтеюганска от 29.10.2014 № 903-V «Об избрании главы города Нефтеюганска», постановлением главы города Нефтеюганска от 05.11.2014 № 93-П «О вступлении в должность главы города Нефтеюганска» постановляю:
1.Внести в состав Координационного совета по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 26.05.2014 № 49-П следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Координационного совета Бурчевского Виталия Анатольевича, председателя Координационного совета.
1.2. Ввести в состав Координационного совета Цыбулько Николая Ефимовича, главу города Нефтеюганска, председателем Координационного совета.

2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько
С.С.Шугаев
22 12 52